
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4305906 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

2 940 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme byt v osobním vlastnictví o výměře 56 m2, který se
nachází v atraktivní lokalitě Ostrava Jih blízko náměstí a přesto
klidné lokalitě. Dům je zděný, klidný vchod, pouze dvě patra.
Samotný byt je velmi prostorný, je po rekonstrukci včetně kuchyně
a koupelny, která proběhla v minulosti, jsou zde rozvody elektřiny
již v mědi, voda a odpady v plastu. U kuchyně je navíc spíž a v
koupelně okno. Byt je udržovaný, vhodný ihned k nastěhování, bez
počátečních investic, pouze je nutno provést výmalbu. K bytu patří
i velký sklep a je to samostatná místnost, která nabízí širší využití.
Před domem je možnost parkování a v blízkosti se nachází
veškerá občanská vybavenost, včetně školky a školy. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4305906
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896702
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 896702 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladan Farkáš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


